
2020 年 7 月 8 日 

みずほ丸紅リース株式会社 

 

 

記録的豪雨記録的豪雨記録的豪雨記録的豪雨によるによるによるによる被害に遭われた被害に遭われた被害に遭われた被害に遭われた皆様皆様皆様皆様へへへへ    

 

 

このたびの記録的豪雨の被害に遭われた皆様とそのご家族、関係者の方々へ心よりお見舞

い申し上げます。 

一日も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。 

 

弊社では、お客様からのご契約に関するお問い合わせやご相談を下記窓口にて承っており

ますので、ご案内申し上げます。 

 

 

＜みずほ丸紅リース㈱ 営業第二本部 営業第二部＞ 

連絡先：092-452-8260（九州支店） 

    03-3222-9368（東京本社） 

 

 

以上 


